
24H INFOLINIA PRAWNA 
       +48 501 538 539

W skład Pakietu Premium 24h Opieki Prawnej dla
Bydgoskiej Izby Lekarskiej wchodzi:

24h Infolinia prawna – kontakt z prawnikiem we 
wszystkich sprawach prawnych związanych z życiem 
prywatnym i zawodowym

Porady prawne – nielimitowane odpowiedzi na pytania 
prawne w formie opinii prawnej albo rozmowy
z prawnikiem

Dokumenty prawne – spersonalizowany dokument 
przygotowany przez prawnika na podstawie stanu 
faktycznego przekazanego przez Klienta

Wideoporady prawne – rozmowa z prawnikiem
za pośrednictwem internetowego wideokomunikatora

Wybór Adwokata – wybór najlepszego adwokata do 
sprawy sadowej

Pomoc prawna z zakresu prawa podatkowego

Pomoc prawna lekarzom, którzy doświadczyli hejtu

Zakres Prawa – całe prawo polskie oraz prawo europej-
skie obowiązujące na terenie Rzeczpospolitej Polskiej

24h Opieka Prawna obejmuje swoim zakresem Klienta 

(Lekarza z BIL) oraz jego najbliższych. 

Szanowne Koleżanki i Szanowni Koledzy!
Jednym z moich głównych kierunków działań jako Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej Bydgoskiej Izby Lekarskiej jest 
stałe poszerzanie wachlarza gwarantowanych świadczeń, dzięki którym każdy lekarz Naszej Izby lekarskiej odczuje 
realne wsparcie zarówno w swojej codziennej pracy zawodowej, jak i w życiu prywatnym.
 
Pragnę Wam przedstawić, kolejny zainicjowany przeze mnie projekt, zaakceptowany i poparty przez Okręgową Radę 
Lekarską w podjętej przez ten organ uchwale, o nawiązaniu współpracy z Kancelarią Lex Secure. Jest to projekt 
mający na celu poprawę bezpieczeństwa prawnego lekarzy, poszerzenie zakresu ochrony prawnej oraz ułatwienie 
dostępu do porady prawnej, dzięki wprowadzeniu 24h Opieki Prawnej dla Lekarzy i Lekarzy Dentystów
z Bydgoskiej Izby Lekarskiej.

Usługa ta gwarantuje lekarzowi stały dostęp do prawnika i pomoc w rozwiązywaniu problemów we wszystkich 
sytuacjach, które wymagają znajomości aktualnych przepisów prawa z zakresu wszystkich dziedzin prawa polskiego. 
Zarówno w tak bardzo ważnym aspekcie naszego życia zawodowego jak i w sprawach prywatnych. Co więcej, usługa 
zapewnia, także pomoc naszym najbliższym – małżonkom, partnerom, dzieciom. Odpowiedzi udzielane są w formie 
dokumentu prawnego, sygnowanego przez adwokata lub radcę prawnego i przesyłane droga mailową.

Mam nadzieję, że ten rodzaj gwarantowanej przez Naszą Izbę pomocy, poprawi Wasze poczucie komfortu prawnego, 
co jest szczególnie istotne w otaczającej nas rzeczywistości.

Prezes Okręgowej Rady Lekarskiej 
Bydgoskiej Izby Lekarskiej

Aleksandra Śremska

24H OPIEKA PRAWNA DLA LEKARZY Z BYDGOSKIEJ IZBY LEKARSKIEJ



24H Strefa Klienta

Dokument odpowiedzi przesłany na e-mail 

Lekarz z BIL Lex Secure

?

24H INFOLINIA PRAWNA
+48 501 538 539

Aby uzyskać odpowiedź na pytanie prawne lub otrzymać 
wzór dokumentu, należy skontaktować się 24h Infolinią 
Prawną pod numer telefonu +48 501 538 539, przesłać 
pytanie mailem na adres: prawnik@opiekaprawna.pl lub 
zarejestrować je w Internetowej Stre�e Klienta dostępnej 
na stronie www.lexsecure.pl 

Podczas rozmowy z prawnikiem należy opisać swój 
problem lub potrzebny dokument. Nasi prawnicy mogą 
poprosić Państwa o przesłanie dodatkowych 
dokumentów lub informacji drogą elektroniczną, jeśli 
będzie taka potrzeba. 

Po zakończeniu rozmowy nasi prawnicy rozpoczną 
przygotowywanie odpowiedzi, która zostanie przesłana 
na Państwa adres e-mail. W przypadku bardziej 
złożonych spraw termin odpowiedzi jest uzgadniany 
indywidualnie. 

JESTEŚMY DO PAŃSTWA DYSPOZYCJI 365 DNI W ROKU, 24 GODZINY NA DOBĘ. 

Jeśli potrzebują Państwo spersonalizowanego 
dokumentu bądź pisma, które nie znajduje się w Bazie 
Wzorów Dokumentów Lex Secure, to zostanie ono 
przygotowane dla Państwa w najkrótszym możliwym 
terminie.

Każda odpowiedź i opinia prawna, sygnowana jest 
przez adwokata lub radcę prawnego. 

Jeśli po otrzymaniu odpowiedzi potrzebują Państwo 
dalszego wsparcia pełnomocnika (adwokata lub radcy 
prawnego), należy skontaktować się z 24h Infolinią, 
która wskaże rekomendowane kancelarie, najbliższe 
Państwa miejscu zamieszkania, współpracujące z Lex 
Secure w ramach Ogólnopolskiej Sieci Opieki Prawnej.

Usługa nie wymaga rejestracji i jest aktywna dla
wszystkich członków BIL niezalegających ze składkami.

Lex Secure 24h Opieka Prawna
Al. Niepodległości 723/6
81-853 Sopot
prawnik@opiekaprawna.pl
www.opiekaprawna.pl

JAK KORZYSTAĆ Z USŁUG LEX SECURE 24H OPIEKA PRAWNA?  


